ABRIL

Ordem Data
1 1/4/19
2 1/4/19
3 5/4/19
4 5/4/19
5 8/4/19
6 8/4/19
7 9/4/19
9 16/4/19
10 23/4/19
11 23/4/19
12 23/4/19
13 23/4/19
14 23/4/19
15 24/4/19
16 24/4/19
17 24/4/19
18 18/4/19
19 18/4/19
20 25/4/19
21 25/4/19
22 26/4/19
23 26/4/19
24 26/4/19
25 26/4/19
26 26/4/19
27 26/4/19
29 26/4/19
30 30/4/19
31 30/4/19
32 30/4/19
33 30/4/19
34 30/4/19
35 5/4/19
36 8/4/19

Processo

0002509-36.2019

0002684-30.2019

0002684-30.2019

0002288-53.2019

0001690-02.2019

0001715-15.2019

0001690-02.2019

0002365-62.2019

0003012-57.2019

0002696-44.2019

0002696-44.2019

0002696-44.2019

0002696-44.2019

0002696-44.2019

0002696-44.2019

0002696-44.2019

0003338-17.2019

0003338-17.2019

0003089-66.2019

0003234-25.2019

0003325-18.2019

0003325-18.2019

0003325-18.2019

0003325-18.2019

0003325-18.2019

0003325-18.2019

0002759-69.2019

0002759-69.2019

0003430-92.2019

0003375-44.2019

0003366-82.2019

0003280-14.2019

0002288-53.2019

0002125-73.2019

Beneficidrio
REGINA CELIA FERRARI LONGUINI
REGINA CELIA FERRARI LONGUINI
ANDREA DA SILVA BRITO
LEANDRO LERI GROSS
WALDIRENE CORDEIRO
DENISE CASTELO BONFIM
GILBERTO MATOS DE ARAUJO
SHIRLEI DEOLIVEIRA HAGE MENEZES
MAHA KOIZI MANASFI E MANASFI
ROBSON ALEIXO
THAIS KHALIL
MANOEL PEDROGA
MARCELO COELHO
ADAMARCIA NASCIMENTO
ADAMARCIA NASCIMENTO
FRANCISCO DAS CHAGAS VILELA JR
ANDREA DA SILVA BRITO
LAUDIVON NOGUEIRA
EVA EVANGELISTA
WALDIRENE CORDEIRO
WALDIRENE CORDEIRO
WALDIRENE CORDEIRO
LILIAN DEISE BRAGA PAIVA
LILIAN DEISE BRAGA PAIVA
GILBERTO MATOS DE ARAUJO
GILBERTO MATOS DE ARAUJO

GILBERTO MATOS DE ARAUJO

MAHA KOIZI MANASFI E MANASFI

MARLON MARTINS MACHADO

FLAVIO MARIANO MUNDIM
ADAMARCIA NASCIMENTO
CAROLINE ALVARES BRAGANCA
ANNETE NAGILA RATES

RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS

Resumo Dicas

Lotagdo

Gabinete de Desembargador
Gabinete de Desembargador
Juiza Auxiliar da PRESI
Juiz Auxiliar da COGER
Gabinete de Desembargador

Gabinete de Desembargador

22 Juizado Especial Criminal da
Comarca de Rio Branco

Vara de Protecdo a Mulher da
Comarca de Rio Branco

32 Vara de Familia da Comarca de Rio
Branco

Vara de Delitos de Organizacgées
Criminosas - Rio Branco

22 Vara Civel de Rio branco

Vara Unica da Comarca de Buijari.

42 Vara Civel da Comarca de Rio
Branco-AC

1° Vara Criminal de Cruzeiro do Sul
1° Vara Criminal de Cruzeiro do Sul
12 Vara de Familia de Rio Branco
Juiza Auxiliar da PRESI
Vice-presidencia

Gabinete de Desembargador
Gabinete de Desembargador
Gabinete de Desembargador

Gabinete de Desembargador

19 Juizado Especial Civel da Comarca
de Rio Branco

19 Juizado Especial Civel da Comarca
de Rio Branco

392 Juizado Especial Criminal da
Comarca de Rio Branco

32 Juizado Especial Criminal da
Comarca de Rio Branco

392 Juizado Especial Criminal da
Comarca de Rio Branco

32 Vara de Familia da Comarca de Rio
Branco

Vara da Infancia e da Juventude
Cruzeiro do Sul

22 Vara Criminal de Cruzeiro do Sul

1° Vara Criminal de Cruzeiro do Sul

Vara de Prote¢do a Mulher e
Execugdes Penais de Cruzeiro do Sul

COGER

COGER

Ata de Registro de Precos n° 27/2019 - Preg&o Eletronico SRP n° 27/2017 - AUTOS SEI N° 0009036-38.2018 - VIGENCIA: 01/03/2019 A 01/03/2020

Valor

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS

1.633,29

1.654,95

1.654,95

390,39

3.009,71

1.567,18

2.774,72

1.912,63

2.753,77

1.878,07

1.878,07

1.878,07

1.878,07

2.108,65

1.283,58

2.108,65

3.890,18

3.890,18

2.345,29

1.769,93

3.237,52

2.945,51

3.237,52

1.319,45

3.237,52

1.205,36

1.953,47

1.953,47

2.003,60

2.003,60

2.003,60

2.003,60

390,39

2.274,91

Categoria

Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado
Magistrado
Magistrado
Servidor

Servidor

Categoria2

Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas

Passagens aéreas

Passagens aéreas

Passagens aéreas

Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas

Passagens aéreas

Trecho
Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Rio de Janeiro/Rio
Branco
Rio Branco/Rio de Janeiro/Rio
Branco
Marechal Thaumaturgo/Porto
Walter

Rio Branco/Goiania/Rio Branco
Belo Horizonte/Rio Branco

Rio Branco/Goiania/Rio Branco
Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Manaus/Rio branco

Rio Branco/Foz do Iguagu/Rio
Branco

Rio Branco/Foz do Iguagu/Rio
Branco

Rio Branco/Foz do Iguagu/Rio
Branco

Rio Branco/Foz do Iguagu/Rio
Branco

Rio Branco/Foz do Iguagu/Rio
Branco

Cruzeiro do sul/ Rio
Branco/Cruzeiro do Sul

Rio Branco/Foz do Iguagu/Rio
Branco

Rio Branco/Brasilia/Rio Branco
Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/S3o Paulo/Rio
Branco

Rio Branco/Brasilia/Macapa
Macapad/Brasilia/Rio Branco
Rio Branco/Brasilia/Macapa
Macapa/Brasilia

Rio Branco/Brasilia/Macapa
Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Manaus/Rio branco

Rio Branco/Manaus/Rio branco

Cruzeiro do Sul/Rio
Branco/Cruzeiro do Sul

Cruzeiro do Sul/Rio
Branco/Cruzeiro do Sul
Cruzeiro do Sul/Rio
Branco/Cruzeiro do Sul
Cruzeiro do Sul/Rio
Branco/Cruzeiro do Sul

Marechal/Porto Walter

Rio Branco/Sao Paulo/Rio
Branco

Data de Voos

22/05/2019 a
23/05/2019
02/05/2019 a
03/05/2019
02/05/2019 a
03/05/2019

10/04/2019

10/04/2019 a
12/04/2019

16/04/2019

10/04/2019 a
12/04/2019
15/05/2019 a
17/05/2019
04/05/2019 a
10/05/2019
22/05/2019 a
26/05/2019
22/05/2019 a
26/05/2019
22/05/2019 a
26/05/2019
22/05/2019 a
26/05/2019
22/05/2019 a
26/05/2019
21/05/2019 a
27/05/2019
22/05/2019 a
26/05/2019
21/04/2019 a
22/04/2019
21/04/2019 a
22/04/2019
13/05/2019 a
15/05/2019
16/05/2019 a
17/05/2019

01/05/2019
04/05/2019
01/05/2019
04/05/2019
01/05/2019

04/05/2019

26/05/2019 a
29/05/2019

26/05/2019 a
29/05/2019

08/05/2019 a
10/05/2019

08/05/2019 a
10/05/2019
08/05/2019 a
10/05/2019
08/05/2019 a
10/05/2019

10/04/2019

16/05/2019 a
18/05/2019

Finalidade
Congresso Internacional de Justica Restaurativa - 2019

XIV Encontro do Colégio de Coordenadores da Infancia e da Juventude dos Tribunais de
Justica do Brasil

XIV Encontro do Colégio de Coordenadores da Infancia e da Juventude dos Tribunais de
Justica do Brasil

Correi¢cdo Geral Ordinaria nas Serventias Extrajudiciais das Comarcas de Cruzeiro do Sul,
Rodrigues Alves, Mancio Lima, Porto Walter e Marechal Thaumaturgo

Participar do VIII Férum Nacional de Mediacdo e Conciliagdo - Fonamec, TIGO
116° Encontro do Conselho dos Tribunais de Justica do Brasil

Participar do VIII Férum Nacional de Mediacdo e Conciliagcdo - Fonamec, TIGO

12 Curso A Mulher Juiza: desafios na carreira e atuacdo pela igualdade de género -
ENFAM

Curso de Formacao de Instrutores em Media¢ao e Conciliagdo promovido pelo CNJ
Participar do VII Encontro Nacional dos Juizes Estaduais - ENAJE

Participar do VII Encontro Nacional dos Juizes Estaduais - ENAJE

Participar do VII Encontro Nacional dos Juizes Estaduais - ENAJE

Participar do VII Encontro Nacional dos Juizes Estaduais - ENAJE

Participar do VII Encontro Nacional dos Juizes Estaduais - ENAJE

Participar do VII Encontro Nacional dos Juizes Estaduais - ENAJE

Participar do VII Encontro Nacional dos Juizes Estaduais - ENAJE

Videoconferéncia Brasilia

Videoconferéncia Brasilia

22 Encontro das Coordenadoras Estaduais da Mulher em Situagdo de Violéncia
Doméstica e Familiar - CNJ

812 Encontro do Colégio Permanente de Corregedores Gerais dos Tribunais de Justica do
Brasil

Participar do Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposicao de Conflitos: Mediagdo,
Conciliacdo e outros métodos" - ESCOLA JUDICIAL AMAPA - ENFAM

Participar do Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposicao de Conflitos: Mediagao,
Conciliagdo e outros métodos" - ESCOLA JUDICIAL AMAPA - ENFAM

Participar do Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposicao de Conflitos: Mediagao,
Conciliacdo e outros métodos" - ESCOLA JUDICIAL AMAPA - ENFAM

Participar do Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposicao de Conflitos: Mediagao,
Conciliagdo e outros métodos" - ESCOLA JUDICIAL AMAPA - ENFAM

Participar do Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposicao de Conflitos: Mediacao,
Conciliacdo e outros métodos" - ESCOLA JUDICIAL AMAPA - ENFAM

Participar do Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposicao de Conflitos: Mediacdo,
Conciliacdo e outros métodos" - ESCOLA JUDICIAL AMAPA - ENFAM

Participagao no Programa de Formagdo de Formadores -Norte - Etapa Inicial - ENFAM

Participacdo no Programa de Formacgdo de Formadores -Norte - Etapa Inicial - ENFAM

Participar da | Jornada de Estudos 2019: Gestdo Estratégica e Formacdo de Liderancgas

Participar da | Jornada de Estudos 2019: Gestdo Estratégica e Formacao de Liderancas
Participar da | Jornada de Estudos 2019: Gestdo Estratégica e Formagao de Liderangas

Participar da | Jornada de Estudos 2019: Gestdo Estratégica e Formacao de Liderancgas

Correicao Geral Ordinaria nas Serventias Extrajudiciais das Comarcas de Cruzeiro do Sul,
Rodrigues Alves, Mancio Lima, Porto Walter e Marechal Thaumaturgo

812 Encontro Nacional do Colégio Permanente de Corregedores Gerais dos Tribunais de
Justica do Brasil - TISP



Ordem Data
37 8/4/19
39 22/4/19
40 18/4/19
41 25/4/19
42 26/4/19
43 26/4/19
44 26/4/19

Total

Processo

0001690-02.2019

0002864-46.2019

0003338-17.2019

0003234-25.2019

0003325-18.2019

0003325-18.2019

0003164-08.2019

Beneficidrio
CARLOS AFONSO DA SILVA
RODRIGO ROESLER
LUCAS FELIX
CARLOS AFONSO DA SILVA
CARLOS AFONSO DA SILVA

CARLOS AFONSO DA SILVA

RUTILENA TAVARES

Lotagdo

Gabinete de Desembargador
ASCOI
DILOG
Gabinete de Desembargador
Gabinete de Desembargador

Gabinete de Desembargador

Coordenadoria da Infancia e da Juvent

Valor

RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

R$

3.040,34

1.607,79

3.643,05

1.679,43

3.237,52

2.945,51

623,49

88.806,98

Categoria

Servidor
Servidor
Servidor
Servidor
Servidor

Servidor

Servidor

Categoria2

Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas
Passagens aéreas

Passagens aéreas

Passagens aéreas

Trecho
Rio Branco/Goiania/Rio Branco

Rio branco/Belo Horizonte/Rio
branco

Rio Branco/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Sao Paulo/Rio
Branco

Rio Branco/Brasilia/Macapa

Macapad/Brasilia/Rio Branco

Rio Branco/Cruzeiro do Sul

Data de Voos
10/04/2019 a
12/04/2019
21/05/2019 a
26/05/2019
21/04/2019 a
22/04/2019
16/05/2019 a
17/05/2019

01/05/2019

04/05/2019

26/05/2019

Finalidade

Participar do VIII Férum Nacional de Mediagao e Conciliagdo - Fonamec,
V Férum de Boas Praticas de Auditoria e Controle Interno do Poder Judiciario

Videoconferéncia Brasilia

Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposi¢éo de Conflitos: Mediagéo, Conciliacdo e
outros métodos"
Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposi¢cdo de Conflitos: Mediac¢do, Conciliacdao e
outros métodos"
Curso "O Direito e as Técnicas de Autocomposi¢dao de Conflitos: Mediagdo, Conciliagdo e
outros métodos"

Ministrar um TREINAMENTO prético operacional da técnica de DEPOIMENTO SEM
DANO aos Magistrados, Promotores e Equipe Multidiciplinar que auxiliem nos casos sob
julgamento, das Comarcas de Cruzeiro do Sul, Tarauacd, Feijé e Sena Madureira.
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